＜2020年4月1日様式改定＞

様式６－１
受付番号：

指　導　実　績　書
（  　　年　　月　　日現在）


氏名
    印

	№
	対象となった個人・団体
	期日（期間）
	指導内容
	時間

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


様式６－２

	№
	対象となった個人・団体
	期日（期間）
	指導内容
	時間

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


＜注＞スポーツ選手あるいはスポーツ指導者に対する研修会講師等については、研修会の名称を「指導内容」欄に合わせて記載すること．なお，記載した個々の指導については，関係者から証明書（様式7）が必要となる．

